附件

单位：万元

债券编码 债券简称 债券全称 发行日期 到期日期
发行利率
（%）

发行金额 未到期金额 未使用金额
用途调整

金额
市县名称

（调整前）
区划编码

（调整前）
市县名称

（调整后）
区划编码

（调整后）
项目名称 项目编码 项目领域 主管部门 项目单位

建设状态
（下拉菜单）

调整原因
（下拉菜单）

项目名称 项目编码
项目领域

（下拉菜单）
主管部门 项目单位

建设状态
（未开工
/在建）

建设
期限

预计竣工日期

230300.0 230300.0 79472.3 78821.8

1 2105170
21甘肃债

08

2021年甘肃省政府棚户区
改造专项债券(一期)--
2021年甘肃省政府专项债
券(四期)

2021年5月18日 2028年5月19日 3.35 16000.0 16000.0 6188.0 6188.0 安宁区 620105 安宁区 620105
十里店街道棚户区（城中村）
改造重建安置小区

P19620105-0002 0903棚户区改造
兰州市安宁城市
发展集团有限公

司

兰州市安宁区十
里店街道办事处

在建
项目建设进度缓慢专项
债券资金无法在当年全
部使用

安宁堡街道棚户区（城中村）改造
重建安置小区西区（二期）项目

P18620105-0003 0903棚户区改造

兰州市安宁区棚
户区（城中村）
改造工作指挥部
办公室

兰州市安宁区安宁堡
街道办事处

在建 5年 2024年3月30日

2 2105913
21甘肃债

15
2021年甘肃省政府专项债
券（九期）

2021年9月15日 2041年9月16日 3.54 6000.0 6000.0 776.7 776.7 红古区 620111 红古区 620111
湟水河流域红古段生态保护海
石湾污水处理厂提标改造工程
项目

P20620111-0002
0501城镇污水垃

圾处理

兰州市红古区住
房和城乡规划建

设局

兰州市红古区供
排水服务中心

已完工
项目竣工后，专项债券
资金发生结余

红古区城区供热老旧管网改造工程 P20620111-0011 0802供热
兰州市红古区住
房和城乡建设局

兰州市红古区供热中
心

未开工 2年 2023年12月31日

3 2105912
21甘肃债

14
2021年甘肃省政府专项债
券(八期)

2021年9月15日 2031年9月16日 3.13 2700.0 2700.0 2100.0 2100.0 嘉峪关市 6202003 嘉峪关市 6202003
嘉峪关市断山口生活垃圾处理
场封场项目

P17620200-0053
0501城镇污水垃

圾处理
嘉峪关市市容环
境卫生总站

嘉峪关市市容环
境卫生总站

在建
项目实施过程中发生重
大变化，确无专项债券
资金需求

嘉峪关市中医医院二期工程 P20620200-0252 0601卫生健康 卫健委 嘉峪关市中医院 在建 3年 2023年9月1日

4 2105913
21甘肃债

15
2021年甘肃省政府专项债
券(九期)

2021年9月15日 2041年9月16日 3.54 1800.0 1800.0 1600.0 1600.0 嘉峪关市 6202003 嘉峪关市 6202003
嘉峪关市城市公共停车场提升
改造项目

P20620200-0228 0206城市停车场
嘉峪关书住房和
城乡建设局

嘉峪关书住房和
城乡建设局

在建
项目实施过程中发生重
大变化，确无专项债券
资金需求

嘉峪关市地下管网建设工程（十
期）

P21620200-0002 0804地下管廊
嘉峪关市住房和
城乡建设局

嘉峪关市住房和城乡
建设局

在建 2年 2022年10月31日

8000.0 平川区
平川区向阳路综合管廊及市政
配套设施建设项目

P21620403-0038 0804地下管廊
白银市平川区住
房和城乡建设局

白银市平川区住
房和城乡建设局

未开工
项目实施过程中发生重
大变化，确无专项债券
资金需求

白银市中心医院住院楼建设项目 P20620403-0069 0601卫生健康
白银市平川区卫
生和健康局

白银市平川区卫生和
健康局

未开工 2年 2023年12月31日

2500.0 平川区
平川区向阳路综合管廊及市政
配套设施建设项目

P21620403-0038 0804地下管廊
白银市平川区住
房和城乡建设局

白银市平川区住
房和城乡建设局

未开工
项目实施过程中发生重
大变化，确无专项债券
资金需求

平川经济开发区工业地产新材料产
业基地建设项目(二期)

P20620403-0041 0805产业园区基础设施
甘肃白银平川经
济开发区管理委
员会

甘肃白银平川经济开
发区管理委员会

在建 2年 2022年12月30日

1500.0 平川区
平川区向阳路综合管廊及市政
配套设施建设项目

P21620403-0038 0804地下管廊
白银市平川区住
房和城乡建设局

白银市平川区住
房和城乡建设局

未开工
项目实施过程中发生重
大变化，确无专项债券
资金需求

平川经济开发区工业地产新材料产
业基地建设项目（三期）

P21620403-0050 0805产业园区基础设施
甘肃白银平川经
济开发区管理委
员会

甘肃白银平川经济开
发区管理委员会

在建 3年 2023年12月31日

2000.0 平川区
平川区向阳路综合管廊及市政
配套设施建设项目

P21620403-0038 0804地下管廊
白银市平川区住
房和城乡建设局

白银市平川区住
房和城乡建设局

未开工
项目实施过程中发生重
大变化，确无专项债券
资金需求

平川经济开发区科技成果孵化中心
建设项目

P21620403-0035 0805产业园区基础设施
甘肃白银平川经
济开发区管理委
员会

甘肃白银平川经济开
发区管理委员会

在建 3年 2023年10月28日

6 2005623 20甘肃16
2020年甘肃省政府专项债
券(十一期）

2020年5月28日 2040年5月29日 3.57 5000.0 5000.0 2803.0 2803.0 天水市本级 620500 天水市本级 620500 天水市城区老化管网改造工程 P19620500-0023
0605其他社会事

业
天水市住房和城

乡建设局
天水市自来水公

司
在建

项目建设进度缓慢专项
债券资金无法在当年全
部使用

麦积山景区游客服务中心（二期） P18620500-0036 0604文化旅游
天水市麦积山大
景区管理委员会

天水市麦积山文化旅
游发展有限责任公司

在建 3年 2022年9月30日

武威市天祝县华藏寺城东停车场建
设项目

P620620623-
0031

0206城市停车场 发改局 天祝县交通局 未开工 1年 2022年8月30日

天祝县体育场建设项目 P19620623-0040 0604文化旅游 发改局 天祝县文体广电旅游局 在建 2年 2022年7月30日

8 2105168
21甘肃债

06
2021年甘肃省政府专项债
券（二期）

2021年5月18日 2041年5月19日 3.86 2000.0 2000.0 687.3 687.3 凉州区 620602 凉州区 620602
闻喜巷北口地下停车场建设项
目

P18620602-0077 0206城市停车场
凉州区住房和城

乡建设局
凉州区住房和城

乡建设局
在建

项目竣工后，专项债券
资金发生结余

凉州区东北部沙区治理及沙产业建
设项目

P21620602-0047 0403林业
凉州区林业和草
原局

凉州区林业和草原局 在建 3年 2024年12月31日

2000.0 高台县 620724 高台县摆浪河水库除险加固工程 P21620724-0005 0402水利 高台县水务局 高台县水务局 在建 2年 2022年12月30日

2500.0 高台县 620724
高台县小海子水库至大湖湾水库渠
系连通工程

P21620724-0017 0402水利 高台县水务局 高台县水务局 未开工 2年 2024年12月31日

600.0 灵台县集中供热节能改造项目 P21620822-0036 0802供热 灵台县住建局 灵台县惠民热力公司 未开工 2年 2023年12月31日

1000.0
灵台县邓家川水库至坷台水厂输水
管道工程

P21620822-0032 0402水利 灵台县水务局 灵台县源通水务公司 在建 2年 2023年2月3日

2500.0
平凉市灵台县皇甫谧中医院提标扩
能建设项目

P20620822-0071 0601卫生健康 灵台县卫健局 灵台县中医院 在建 2年 2022年12月31日

5400.0 华亭市 620824
华亭工业园区中小企业创业园（二
期）建设项目

P20620824-0018 0805产业园区基础设施 华亭县工业园区 华亭县工业园区 在建 2年 2022年12月31日

2000.0 静宁工业园区集中供热建设项目 P20620826-0024 0802供热
静宁工业园区管
理委员会

静宁工业园区管理委
员会

未开工 2年 2023年12月30日

500.0 静宁县净水厂工程 P20620826-0029 0402水利 静宁县水务局 静宁县水务局 在建 3年 2023年12月30日

11 2105915
21甘肃债

17

2021年甘肃省政府棚户区
改造专项债券（二期）—
—2021年甘肃省政府专项
债权（十一期）

2021年9月15日 2028年9月15日 3.13 18400.0 18400.0 8487.7 8110.0 崆峒区 620802 崆峒区 620802
平凉市崆峒区2018-2020年棚
户区改造二期项目

P18620802-0010 0903棚户区改造
平凉市崆峒区住
房和城乡建设局

平凉市崆峒区住
房和城乡建设局

在建
项目竣工后，专项债券
资金发生结余

平凉市崆峒区2021年度棚户区改造
五里墩片区项目

P21620802-0015 0903棚户区改造
平凉市崆峒区住
房和城乡建设局

平凉市崆峒区住房和
城乡建设局

未开工 2年 2023年12月31日

12 2105913
21甘肃债

15
2021年甘肃省政府专项债
券（九期）

2021年9月15日 2041年9月16日 3.54 6000.0 6000.0 5000.0 5000.0 华池县 621023 华池县 621023 华池县城新区地下停车场项目 P20621023-0044 0206城市停车场
华池县文体广电

旅游局
华池县文体广电

旅游局
在建

项目实施过程中发生重
大变化，确无专项债券
资金需求

华池县游客集散中心 P21621023-0039 0604文化旅游
华池县文体广电
旅游局

华池县文体广电旅游
局

在建 2年 2023年12月5日

13 2205218
22甘肃债

05
2022年甘肃省政府专项债
券（四期）

2022年2月22日 2042年2月23日 3.42 16300.0 16300.0 2000.0 2000.0 华池县 621023 华池县 621023
华池县城西出口市政管网及附
属设施建设项目

P21621023-0027 0801供水 华池县住建局 华池县住建局 未开工
项目实施过程中发生重
大变化，确无专项债券
资金需求

14 2205218
22甘肃债

05
2022年甘肃省政府专项债
券（四期）

2022年2月22日 2042年2月23日 3.42 16300.0 16300.0 1500.0 1500.0 华池县 621023 华池县 621023
华池县南部新区安置小区外道
路工程

P21621023-0007 0801供水 华池县住建局 华池县住建局 在建
项目实施过程中发生重
大变化，确无专项债券
资金需求

15 2005302
20甘肃债

09
2020年甘肃省政府专项债
券（七期）

2020年4月13日 2040年4月14日 3.27 16000.0 16000.0 446.0 446.0 庆阳市本级 621000 庆阳市本级 621000 庆阳市应急水源工程 P20621000-0001 0402水利 庆阳市水务局
庆阳市盐环定扬
黄续建工程建设

管理局
在建

项目竣工后，专项债券
资金发生结余

G244线庆阳过境段 P21621000-0011 0202收费公路
庆阳市交通运输
局

庆阳市高等级公路项
目建设管理办公室

在建 3年 2025年3月20日

16 2205218
22甘肃债

05
2022年甘肃省政府专项债
券（四期）

2022年2月22日 2042年2月23日 3.42 2000.0 2000.0 2000.0 2000.0 宁县 621026 宁县 621026
宁县长庆桥工业集中区工业二
区基础路网及管廊工程建设项
目

P21621026-0036
0805产业园区基

础设施
宁县长庆桥工业
集中区管委会

宁县长庆桥工业
集中区管委会

未开工
项目建设进度缓慢专项
债券资金无法在当年全
部使用

庆阳市宁县第二人民医院医养结合
中心建设项目

P18621026-0004 0601卫生健康
宁县卫生和健康
局

宁县第二人民医院 在建 3年 2022年12月31日

17 2105913
21甘肃债

15
2021年甘肃省政府专项债
券（九期）

2021年9月15日 2041年9月16日 3.54 4400.0 4400.0 4400.0 4200.0 镇原县 621027 镇原县 621027
镇原县农村饮水安全提质改造
工程

P20621027-0047 0402水利
镇原县农村供水

公司
镇原县农村供水

公司
在建

项目实施过程中发生重
大变化，确无专项债券
资金需求

镇原县第一人民医院整体搬迁项目 P21621027-0022 0601卫生健康
镇原县卫生健康
局

镇原县卫生健康局 在建 3年 2024年12月31日

18 2105168
21甘肃债

06
2021年甘肃省政府专项债
券（二期）

2021年5月18日 2041年5月19日 3.86 6000.0 6000.0 1250.0 1250.0 庆城县 621021 庆城县 621021
银西铁路庆城综合交通枢纽项
目站前广场（停车场及配套设
施工程）

P20621021-0039 0206城市停车场
庆城县交通运输

局
庆城县交通运输

局
在建

项目竣工后，专项债券
资金发生结余

19 2205218
22甘肃债

05
2022年甘肃省政府专项债
券（四期）

2022年2月22日 2042年2月23日 3.42 3000.0 3000.0 3000.0 3000.0 庆城县 621021 庆城县 621021
庆城县黑河大峡谷翼龙文化旅
游开发项目

P21621021-0020 0604文化旅游
庆城县文化广播

旅游局
庆城县文化旅游

投资公司
在建

项目建设进度缓慢专项
债券资金无法在当年全
部使用

20 2205218
22甘肃债

05
2022年甘肃省政府专项债
券（四期）

2022年2月22日 2042年2月23日 3.42 23000.0 23000.0 1500.0 1500.0 正宁县 621025 正宁县 621025
正宁县周家镇煤电小镇集中供
热项目

P21621025-0049 0802供热
正宁县周家镇人

民政府
正宁县周家镇人

民政府
未开工

项目建设进度缓慢专项
债券资金无法在当年全
部使用

正宁县周家镇煤电小镇集中供水项
目

P21621025-0046 0801供水
正宁县周家镇人
民政府

正宁县周家镇人民政
府

在建 2年 2023年12月30日

435.0 621227 徽县 621227
徽县栗川镇至城关城区天然气
长输管道项目

P20621227-0022
0301天然气管网

和储气设施
徽县发展和改革

局

徽县西部地区开
发领导小组办公

室
在建

项目竣工后，专项债券
资金发生结余

徽县江洛镇污水处理工程 P20621227-0003 0501城镇污水垃圾处理
徽县发展和改革
局

徽县西部地区开发领
导小组办公室

在建 2年 2022年8月30日

115.0 621228 徽县 621228
徽县栗川镇至城关城区天然气
长输管道项目

P21621227-0001
0301天然气管网

和储气设施
徽县发展和改革

局

徽县西部地区开
发领导小组办公

室
在建

项目竣工后，专项债券
资金发生结余

徽县泥阳镇污水处理工程 P19621227-0009 0501城镇污水垃圾处理
徽县发展和改革
局

徽县西部地区开发领
导小组办公室

在建 2年 2022年8月30日

22 2105168
21甘肃债

06
2021年甘肃省政府专项债
券（二期）

2021年5月18日 2041年5月19日 3.86 10000.0 10000.0 2500.0 2500.0 文县 621222 文县 621222 文县城区及乡镇立体停车场 P20621222-0002 0206城市停车场
文县住房和城乡

建设局
文县住房和城乡

建设局
在建

项目竣工后，专项债券
资金发生结余

文县城乡垃圾处理工程 P21621222-0036 0501城镇污水垃圾处理
文县住房和城乡
建设局

文县住房和城乡建设
局

在建 2年 2022年11月1日

23 160985 20甘肃25
2020年甘肃省政府专项债
券（十五期）

2020年9月24日 2040年9月25日 3.93 6600.0 6600.0 110.8 110.8 和政县 622925 和政县 622925
和政县天然气管网和储气设施
工程项目

P20622925-0050
0301天然气管网

和储气设施
和政县住建局 和政县住建局 已完工

项目竣工后，专项债券
资金发生结余

和政县城区生活污水处理厂提标扩
建工程

P20622925-0007 0501城镇污水垃圾处理 和政县住建局 和政县住建局 在建 2年 2022年11月30日

甘肃省新增政府专项债券资金用途调整明细表

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

合计

序号

5 2205219
2022年甘肃省政府专项债
券（五期）

2052年2月23日 14000.0 14000.0 620403

备注

7

9

10

21

2205217

2205218

160985

2105913

22甘肃债
06

22甘肃债04

22甘肃债05

20甘肃25

21甘肃债
15

2022年甘肃省政府专项债
券（三期）

2022年甘肃省政府专项债
券（四期）

2020年甘肃省政府专项债
券（十五期）

2021年甘肃省政府专项债
券（九期）

2022年2月22日

2022年2月22日

2022年2月22日

2020年9月24日

2021年9月15日

2037年2月23日

2042年2月23日

2040年9月25日

2041年9月15日

3.51